
1 

 

 

  

 
 

PROVINCIA DI TERNI 
AREA TECNICA 

Servizio Appalti e Contratti-Centrale di Committenza 
Viale della Stazione, 1 05100 TERNI - Tel. 0744/4831 Part. I.V.A. 00179350558 

 
 Prot.n° 13869 del 18/06/2019      

Pubblicato nel sito istituzionale in data 18/06/2019 
 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L' INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
RIPRISTINO DEL PIANO VIABILE AI FINI DELLA SICUREZZA STRADALE DI TRATTI 
DELLA S.P. N. 9 TUDERTE-AMERINA IN COMUNE DI AMELIA. 

R.U.P.: Geom. Claudio COSTANTINI della Provincia di Terni. 
CUP F37H18002960001 - CIG 7913161309 – CPV 45233140 - 2 

ELENCO ISTANZE NON SORTEGGIATE 
(Seduta del 12/06/2019 ore 10.00) 

 
1. +OTTO S.R.L. 
2. A.D.C. '76 S.R.L. 
3. AL.MA. COSTRUZIONI S.N.C. DI DE ANGELIS MAURIZIO 
4. ANGELANTONI EDILIZIA DI ANGELANTONI CARLO 
5. ARDEATINA APPALTI S.R.L. 
6. ARKEDIL S.R.L. 
7. ARPEAPPALTI S.R.L. 
8. BIANCHINI ANGELO S.R.L. 
9. C.I.S.E. S.R.L. 
10. C.M.C. S.R.L. 
11. CAMPANIA NOLEGGI S.R.L. 
12. CANENSI S.R.L. 
13. CARCONE ARCH. GIUSEPPE S.R.L. 
14. CCG S.R.L. CONTI COSTRUZIONI GENERALI 
15. CO.GE.A. S.R.L.S. 
16. COREST S.R.L. 
17. COSTRUZIONI NASONI S.R.L. 
18. CVC S.R.L. 
19. DEA COSTRUZIONI S.R.L. 
20. DOMA S.R.L. 
21. EDIL SAGGESE S.R.L. 
22. EDILASFALTI S.R.L. 
23. ENEA APPALTI S.R.L. 
24. EREDI CIRILLO LUIGI S.A.S. DI PELLEGRIO ROSA 
25. F.LLI ZACCARIELLO S.R.L. 
26. FORTI COSTRUZIONI S.R.L. 
27. GARAU S.R.L. 
28. GEMINI APPALTI S.R.L. 
29. GI.MA. S.R.L. 

 



2 

 

 

30. GOSTI S.R.L. 
31. GUAZZAROTTO ANDREA 
32. I.CO.GEF.S.R.L. 
33. IGANT COSTRUZIONI S.R.L. 
34. IMPRESA CARUCCI COSTRUZIONI S.R.L. 
35. IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI S.R.L. 
36. INTROPPICO GIUSEPPE S.A.S. DI INTROPPICO LORENZO E INTROPPICO FRANCESCO 
37. ITALSCAVI DI ALVARO PRATELLI S.P.A. 
38. LA FENICE S.R.L.S. 
39. LA TORRE LUCIANO DI LA TORRE GIANLUCA & C. S.A.S. 
40. LAUDANTE COSTRUZIONI S.R.L. 
41. LUCOS S.R.L. 
42. LUPINI S.R.L. 
43. M.I.-C.S. S.R.L. 
44. MAR.TE. S.R.L. 
45. MARCHETTI MAURO 
46. MARINELLI COSTRUZIONI S.R.L. 
47. MARINI E DARIDA SCAVI E TRASPORTI S.R.L. 
48. MEGASTRUTTURE S.R.L. 
49. MI.RO.PA. S.R.L. 
50. MINICUCCI CAIRO S.R.L. 
51. MUCCITELLI S.R.L. 
52. ORTANA ASFALTI S.R.L. 
53. PACCHIAROTTI S.R.L. 
54. PACI COSTRUZIONI S.R.L. 
55. PICIUCCHI SERGIO E FABRIZIO S.N.C. 
56. PRINCIPE COSTRUZIONI 
57. PROMETEO PLUS SOC. COOP. 
58. R.A.S. S.R.L. 
59. R.B. S.R.L. SOCIETÀ UNIPERSONALE 
60. REGNI & CAPONI S.R.L. 
61. RICO APPALTI S.R.L. 
62. S.E.I.CO. S.R.L. SOCIETÀ EDILE INDUSTRIALE COSTRUZIONI 
63. S.N. COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE 
64. SABINA CONGLOMERATI S.R.L. 
65. SCAGLIONE COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 
66. SO.CO.G.I. S.R.L. 
67. TECNOSERVICE COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 
68. TROVATI S.R.L. 
69. VS COSTRUZIONI S.R.L. 

 

 
 

                              IL DIRETTORE AREA TECNICA  

F.to Donatella VENTI 
                                  Firmato all’origine ai sensi D.Lgs.n.39/’93-art.3  

 

                                 


